
UCHWAŁA NR XXXVIII/179/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz dla innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

na terenie gminy Sienno, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/189/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 23 października 2009 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz dla 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Sienno, a także trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania (Dz. U. Woj. Mazowieckiego Nr 175, poz. 5032 i Nr 203, poz.5808) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 7 przyjmuje brzmienie: 

„7) wydatkach bieżących ponoszonych w przeliczeniu na jednego ucznia – należy przez to rozumieć 
wysokość wydatków bieżących przeznaczonych w budżecie gminy Sienno dla przedszkola, określonych 
w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz za wyżywienie stanowiące dochody gminy, podzieloną przez liczbę uczniów 
uczęszczających do przedszkola wg sprawozdań SIO na dzień 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji”;

2) w § 3: 

a) w ust.2 liczbę „75% ” zastępuje się liczbą „100% ”, 

b) w ust.3 liczbę „50% ” zastępuje się liczbą „75% ”;

3) załącznik Nr 1 do uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 1



  

 

DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE  

 
NIEPUBLICZNA 

Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez gminę Sienno 

 

…………………………………………………………………………… 

1.   

 

 Nazwa 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Typ (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa, gimnazjum 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 Adres przedszkola / szkoły / miejsce prowadzenia innej formy wychowania przedszkolnego 

 
Gmina Sienno 

Wniosek o udzielenie dotacji  
na rok ………….. 

Formularz przeznaczony jest dla  osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie gminy Sienno 
niepubliczne przedszkola i szkoły oraz inne formy wychowania przedszkolnego. 

Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy Sienno 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Sienno 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 Wnioskodawca: 

    Osoba prawna   Osoba fizyczna 

  

 Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 

  Kod pocztowy   Miejscowość         Ulica           Nr domu      Nr lokalu 

  

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 

 Tytuł prawny ( należy dołączyć do wniosku ) 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr ...........Rady Gminy Sienno z dnia ....................

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 2



  

 Kod pocztowy Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 Rachunek  bankowy przedszkola / szkoły  lub rachunek bankowy osoby fizycznej / prawnej prowadzącej inne formy wychowania 
przedszkolnego, właściwy do przekazywania dotacji 

 Nazwa rachunku bankowego 

 Numer rachunku bankowego  

Część B 

Dane o planowanej liczbie uczniów w roku …………… 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE STYCZEŃ – SIERPIEŃ 

 Dotyczy  szkół  dla młodzieży - podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych), gimnazjów 

 
Ogółem 
(bez uczniów oddziałów 
przedszkolnych przy szkole  

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 

podstawowej) 

 

 

 

 

 

……………… 

 

2.  

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 l

e
k

k
im

 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

z
a

c
h

o
w

a
n

ia
 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 
u

z
a

le
ż
n

ie
n

ie
m

 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą
c

y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

ru
c

h
o

w
ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s

y
c

h
ic

z
n

y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą
c

y
 

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c

z
n

y
m

 

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 

                 

 

 Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

 

Ogółem 
 

 

……………… 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s
y
c
h

ic
z
n
y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b
o

k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 

           

 Dane o liczbie uczniów  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych lub innych form wychowania 
przedszkolnego w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin  

 

Rocznik wiekowy 
(rok urodzenia 
uczniów) 

Liczba uczniów z 
danego rocznika 
wiekowego 

w tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych 
na terenie 
innych gmin 

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z każdej z nich   

    

    

    

    

    

 
Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o 
której mowa w art. 71b ustawy o systemie oświaty 

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 3



  

 
Ogółem uczniów:…………………………………… 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ 

 Dotyczy  szkół  dla młodzieży - podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych), gimnazjów 

 
Ogółem 
(bez uczniów oddziałów 
przedszkolnych przy szkole  

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 

podstawowej) 

 

 

 

……………… 

 

3.  

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 l

e
k

k
im

 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

z
a

c
h

o
w

a
n

ia
 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 
u

z
a

le
ż
n

ie
n

ie
m

 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą
c

y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

ru
c

h
o

w
ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s

y
c

h
ic

z
n

y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą
c

y
 

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c

z
n

y
m

 

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 

                

 

 Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

 

Ogółem 
 

 

 

 

 

 

……………… 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n

o
ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s
y
c
h

ic
z
n
y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y
m

 l
u

b
 

z
n

a
c
z
n

y
m

 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b
o

k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n

o
ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 

           

 Dane o liczbie uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych lub innych form wychowania 
przedszkolnego  w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin  

 

Rocznik wiekowy 
(rok urodzenia 
uczniów) 

Liczba uczniów z 
danego rocznika 
wiekowego 

w tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych 
na terenie 
innych gmin 

Wymień gminy i podaj liczbę uczniów z każdej z nich  

    

    

    

    

    

 
Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o 
której mowa w art. 71b ustawy o systemie oświaty 

 
Ogółem uczniów:…………………………………… 

 Dane o osobie właściwej do składania miesięcznych informacji o liczbie uczniów  

 Nazwisko i imię 

Tytuł prawny  ( należy dołączyć do wniosku ) 

 

 

 

Część C 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

 Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 4



  

 Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w 
ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 14 poz. 
114). 
 

 Oświadczam, że w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole  zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne 
warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach 
wykonawczych do tej ustawy. 
 
 
 
 
 

 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek o udzielenie dotacji 
 
 
 
 
 
Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność wniosku: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Gminę Sienno lub 

- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.). 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka imienna osoby odpowiedzialnej za potwierdzenie prawidłowości merytorycznej w zakresie udzielania dotacji 
dla szkół niepublicznych 

 

 

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 5



  

 

DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE  

 
NIEPUBLICZNA 

Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez gminę Sienno 

 

…………………………………………………………………………… 

1.   

 

 Nazwa 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  Typ (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa, gimnazjum 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 Adres przedszkola / szkoły / miejsce prowadzenia innej formy wychowania przedszkolnego 

 Kod pocztowy Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 
Gmina Sienno 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów  
w miesiącu ……………w roku ………….. 

Formularz przeznaczony jest dla  osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie gminy Sienno 
niepubliczne przedszkola i szkoły oraz inne formy wychowania przedszkolnego. 

Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy Sienno 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Termin składania: do dnia 20 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Sienno 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 Wnioskodawca: 

    Osoba prawna   Osoba fizyczna 

  

 Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 

  Kod pocztowy   Miejscowość         Ulica           Nr domu      Nr lokalu 

  

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 

 Tytuł prawny ( należy dołączyć do wniosku ) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ..........Rady Gminy Sienno z dnia ..................

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 6



  

Część B 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA  

 

DOTYCZY  SZKÓŁ  DLA MŁODZIEŻY - PODSTAWOWYCH (BEZ ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH), GIMNAZJÓW  

  

 
Ogółem 
(bez uczniów oddziałów 
przedszkolnych przy szkole  

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty  

 

podstawowej) 

 

 

 

 

 

……………… 

 

2.  

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 l

e
k

k
im

 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

z
a

c
h

o
w

a
n

ia
 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 
u

z
a

le
ż
n

ie
n

ie
m

 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą
c

y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

ru
c

h
o

w
ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s

y
c

h
ic

z
n

y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą
c

y
 

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c

z
n

y
m

 

u
p

o
ś

le
d

z
e
n

i 
u

m
y

s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 

                 

 

 Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

 

Ogółem 
 

 

……………… 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s
y
c
h

ic
z
n
y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b
o

k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 

           

 Dane o liczbie uczniów  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych lub innych form wychowania 
przedszkolnego w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin  

 

Rocznik wiekowy 
(rok urodzenia 
uczniów) 

Liczba uczniów z 
danego rocznika 
wiekowego 

w tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych 
na terenie 
innych gmin 

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z każdej z nich   

    

    

    

    

    

 
Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o 
której mowa w art. 71b ustawy o systemie oświaty 

 
Ogółem uczniów:…………………………………… 

 

Część C 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

 Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
 Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w 

ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 14 poz. 
114). 
 

 Oświadczam, że w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole  zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne 
warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach 
wykonawczych do tej ustawy. 
 
 
 
 
 

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 7



  

 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek o udzielenie dotacji 
 
 
 
 
 
Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność wniosku: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Gminę Sienno lub 

- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.). 

- z wnioskiem o dotacje, o którym mowa w art. 80 90 ustawy o systemie oświaty 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka imienna osoby odpowiedzialnej za potwierdzenie prawidłowości merytorycznej w zakresie udzielania dotacji 
dla szkół niepublicznych 

 

 

Id: FB8F8DFB-5DBD-4C4F-B712-F5342493644F. Podpisany Strona 8




